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Załącznik nr 2 do uchwały nr XV/107/2016 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 11 lutego 2016r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

758 Różne rozliczenia

173 751,00 104 751,00 0,00104 751,00 0,00 0,00 69 000,0069 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00104 751,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 174 600,72

849,72
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

105 600,72
849,72

0,00

105 600,72
849,72

0,00

0,00
0,00
0,00

105 600,72
849,72

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

69 000,00
0,00
0,00

69 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75814

48 251,00

Różne rozliczenia finansowe

19 251,00 0,0019 251,00 19 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

849,72
49 100,72 20 100,72

849,72
0,00

20 100,72
849,72

0,00

0,00
0,00
0,00

20 100,72
849,72

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

29 000,00
0,00
0,00

29 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

8 778 663,00 8 455 663,00 6 079 423,008 200 707,00 0,00 0,00 323 000,00323 000,00254 956,00 0,00 0,00 0,00 0,002 121 284,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 8 778 663,00

5 000,00
-5 000,00 0,00

0,00
0,00254 956,00

0,00
0,00

8 455 663,00
5 000,00

-5 000,00

8 195 707,00
0,00

-5 000,00

6 079 423,00
0,00
0,00

2 116 284,00
0,00

-5 000,00

5 000,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

323 000,00
0,00
0,00

323 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80146

37 069,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

37 069,00 0,0037 069,00 37 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-5 000,00

5 000,00
37 069,00 37 069,00

5 000,00
-5 000,00

32 069,00
0,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

32 069,00
0,00

-5 000,00

5 000,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

851 Ochrona zdrowia

120 000,00 120 000,00 47 000,0099 500,00 20 000,00 0,00 0,000,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,0052 500,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 120 000,00

20 000,00
-20 000,00 0,00

0,00
0,00500,00

0,00
0,00

120 000,00
20 000,00

-20 000,00

119 500,00
20 000,00

0,00

47 000,00
0,00
0,00

72 500,00
20 000,00

0,00

0,00
0,00

-20 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85195

20 000,00

Pozostała działalność

20 000,00 0,000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-20 000,00

20 000,00
20 000,00 20 000,00

20 000,00
-20 000,00

20 000,00
20 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

20 000,00
20 000,00

0,00

0,00
0,00

-20 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1 039 827,00 1 039 827,00 726 576,001 039 827,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00313 251,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 040 702,00

875,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

1 040 702,00
875,00

0,00

1 040 702,00
875,00

0,00

726 576,00
0,00
0,00

314 126,00
875,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92116

251 692,00

Biblioteki

251 692,00 195 436,00251 692,00 56 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

875,00
252 567,00 252 567,00

875,00
0,00

252 567,00
875,00

0,00

195 436,00
0,00
0,00

57 131,00
875,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

24 621 630,00 21 073 130,00 18 267 228,00 10 951 358,00 7 315 870,00 232 000,00 2 323 902,00 3 548 500,003 548 500,00250 000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

2 323 902,00
0,00
0,00-25 000,00

26 724,72
24 623 354,72 21 074 854,72

26 724,72
-25 000,00

18 283 952,72
21 724,72
-5 000,00

10 951 358,00
0,00
0,00

7 332 594,72
21 724,72
-5 000,00

217 000,00
5 000,00

-20 000,00

0,00
0,00
0,00

250 000,00
0,00
0,00

3 548 500,00
0,00
0,00

3 548 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


